
Uchwała Nr LVIII/596/94 
Rady Miejskiej w Lublinie 
z dnia 21 kwietnia 1994 r. 

/) lt F· ./ '1--; C\.,••'"\,:.._ 

w sprawie zaopiniowania wniosku Komendanta Rejonowego Policji w Lublinie 
dotyczącego kandydata na stanowisko komendanta VI Komisariatu Policji w Lublinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami/ oraz art. 6 ust. 4 ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji /Dz.U. Nr 30, poz. 179 z późn. zmianami/ - Rada 
Miejska w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1

Rada Miejska w Lublinie nie wnosi zastrzeżeń, co do osoby p. 
-jako kandydata na stanowisko komendanta VI Komisariatu Policji w Lublinie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

dr inż. Leszek DANIEWSKI 


